168342023 -40 ANGS DE DEMOCRACIA”

Cordober
CORDOBA, Qﬁ MAR 2023

VISTO: el Decreto N° 679/2022.

Y CONSIDERANDO:
“Que mediante el instrumento legal citado se designo a la
seqiora Ministra de Coordinacion, Cra. Silvina RI VERO, DN N° 21.403.143, como

representante titular, ante el Consejo Federal para la Trdﬁsparencia - Ley 27.273-

Que teniendo en cuenta la multiplicidad de actividades que we

lleva adelante el Consejo mencionado, resulta procedente, designar = Como
representante titular en los 1érminos del articulo 29 de la Ley Ne 27.275, al sefor
Secretario  de Fortalecimiento  Institucional,  dependiente del Ministerio de
Coordinacion, Héctor Juan CONTI, D.N1. N°© 12.974.96, con los mismos alcances del
Decreto N° 679/2022. |

Por ello. normativa citada, y en uso de las faculiades

conferidas por el articulo 144 inciso 1° de la Constitucion Provincial,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA

Articulo 1%- DESIGNASE al sefior Secretario de Fortalecimiento ]nstitu?cional, '
dependiente del Ministerio  de Coordinacion, Hécior Juan CONTI DN.I N°
]2.974.96, como representante titular anie el Consejo Federal para la Transparencia

-Ley 27.275-.

 Articulo 2°- El presente Decreto sera refrendado por la sefiora Ministra de

Coordinacion y por el sefior Fiscal de Estado.

A o319




Articulo 3°.- PROTOCOLICESE. comuniquese. publiquese en el Boletin Oficial,

notifiquese y archivese.

DECRETO
N° A

\37\ 313

JUAN SCHIAR
mmmmmumwmn%gagm

W

24 OAGE EDUARDO CORDOBA
. FISCAL DE ESTADC
20(323 PROVINCIA DE CORDOBA



	00000001
	00000002

